
 

 

 
DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/5 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 5.11.2018 3:21 ODP. 
 

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

dále jen „Banka“ 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU 
Sídlo: MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 19, JABLONEC NAD NISOU, PSČ 467 51, Česká republika 
IČO: 00262340 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: DLE ZÁKONA O OBCÍCH Č. 128/2000 SB. 

dále jen „Klient“ 

 

 
uzavírají tento dodatek k Dohodě o stanovení individuálních cen uzavřené dne 19.9.2018 (dále jen „Dohoda“). 

 

1. Rozsah změn dohody 

 
1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody: 

  Stávající znění článku 2.2 Dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

2.2 Individuálně určené ceny dle předchozího článku budou účtovány na vrub toho Účtu dle přílohy č. 1, 
k němuž nebo v souvislosti s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou. 

 

  Stávající znění článku 2.4 Dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

2.4 Individuálně určené ceny dle předchozího článku budou účtovány na vrub toho Účtu dle přílohy č. 1, 
k němuž nebo v souvislosti s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou. 

 

  Stávající Příloha č. 1 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

  

  Stávající Příloha č. 2 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 

2. Společná ustanovení 

 
2.1 Nedílnou součástí Dohody jsou: 

 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 

 Oznámení o provádění platebního styku, 

 Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 

 Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Dohody, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí, 

 Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text 
Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen, 

 bere na vědomí, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že 
nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Podpisem dodatku 

 Klient bere na vědomí, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství 
způsobem dle článku 28 VOP, 

 Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP, 

 Klient uděluje souhlas s tím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu 
a způsobem stanoveným ve VOP. 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/5 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 5.11.2018 3:21 ODP. 
 

2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohodě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Dohody. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění 

v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem zašle Banka Klientovi znění tohoto dodatku 
(včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) na e-mailovou adresu:                    . 

 

V Liberci dne  

Komerční banka, a.s. 

 
 
 

 _______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

  

   

V Jablonci nad Nisou dne  

Statutární město Jablonec nad Nisou 

 
 
 
 

 _______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  

Funkce: primátor 

  

 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/5 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 5.11.2018 3:21 ODP. 
 

Příloha č. 1  
 
 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány: 
 
Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku Individuální cena 

2.2.2.1.1. 
Úhrady ze zahraničí: 

SEPA platba do 50 000,- EUR včetně 
Kč  80,00 

2.2.2.1.2. SEPA platba nad 50.000,- EUR Kč  80,00 

2.2.2.3. 
úhrada ze zahraničí v Kč a v cizí měně a úhrada z tuzemska v cizí 
měně připisovaná na účet klienta KB 

Kč  80,00 

   

2.2.3.1.1. 
Úhrady do zahraničí 

SEPA platba do 50 000,- EUR včetně 
Kč  80,00 

2.2.3.1.2. SEPA platba nad 50 000,- EUR Kč  80,00 

2.2.3.2. 
úhrada do zahraničí v Kč a v cizí měně a úhrada do tuzemska (mimo 
KB) v cizí měně 

Kč  80,00 

 
Individuální cena se sjednává pro účty č.:    Poplatkový účet č.: 

121451/0100 121451/0100 

19-0000121451/0100 121451/0100 

9005-0000228451/0100 121451/0100 

 
 
 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, za které je 
účtována individuální cena sjednaná jako procentní sleva z ceny dle 
Sazebníku: 
 

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku 

2.1.12.2. Bezhotovostní platební styk, cena za položky: Profibanka a Přímý kanál 

2.1.15.6. Bezhotovostní platební styk, cena za položky: příchozí platby (kromě inkas) 

2.1.16.1. 
Bezhotovostní platební styk, cena za položky: 

Zpracování položky vzniklé z příkazu k úhradě, připsaného inkasa 

2.1.17.1. Příplatek za platbu z / do jiné banky  

3.4.2. Vedení služby MojeBanka a/nebo MojeBanka Business 

3.5.2. Vedení služby Profibanka  

3.8.4.4. 
MojeBanka, MojeBanka Business, Profibanka, Přímý kanál, Mobilní banka 

oprávnění pro druhou a každou další zmocněnou osobu 
 

Individuální cena ve výši o 50,00 % nižší než jsou  

ceny dle Sazebníku se sjednává pro účty č.:   Poplatkový účet č.: 

121451/0100 121451/0100 

1298200287/0100 1298200287/0100 

19-0000121451/0100 121451/0100 

43-6256230237/0100 43-6256230237/0100 

78-6244320227/0100 121451/0100 

107-9210260207/0100 107-9210260207/0100 

107-9878400257/0100 107-9878400257/0100 

6015-0000121451/0100 121451/0100 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/5 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 5.11.2018 3:21 ODP. 
 

9005-0000228451/0100 121451/0100 

115-4410620227/0100 115-4410620227/0100 

115-4706180267/0100 115-4706180267/0100 

115-5005910217/0100 115-5005910217/0100 

115-7230110207/0100 115-7230110207/0100 

115-7230210267/0100 115-7230210267/0100 

115-7230360257/0100 115-7230360257/0100 

115-7497030257/0100 115-7497030257/0100 

115-6735820277/0100 115-6735820277/0100 

 
 
 
 

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku 

1.1.26.3. Vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně 

1.2.8.1. Elektronické výpisy měsíčně 
 

Individuální cena ve výši o 100,00 % nižší než jsou  

ceny dle Sazebníku se sjednává pro účty č.:   Poplatkový účet č.: 

121451/0100 121451/0100 

1298200287/0100 1298200287/0100 

19-0000121451/0100 121451/0100 

43-6256230237/0100 43-6256230237/0100 

78-6244320227/0100 121451/0100 

107-9210260207/0100 107-9210260207/0100 

107-9878400257/0100 107-9878400257/0100 

6015-0000121451/0100 121451/0100 

9005-0000228451/0100 121451/0100 

115-4410620227/0100 115-4410620227/0100 

115-4706180267/0100 115-4706180267/0100 

115-5005910217/0100 115-5005910217/0100 

115-7230110207/0100 115-7230110207/0100 

115-7230210267/0100 115-7230210267/0100 

115-7230360257/0100 115-7230360257/0100 

115-7497030257/0100 115-7497030257/0100 

115-6735820277/0100 115-6735820277/0100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/5 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 5.11.2018 3:21 ODP. 
 

 
Příloha č. 2 
 

Seznam Účtů 
 

Číslo účtu Měna účtu 

121451/0100 CZK 

1298200287/0100 CZK 

19-0000121451/0100 CZK 

43-6256230237/0100 CZK 

78-6244320227/0100 CZK 

107-9210260207/0100 CZK 

107-9878400257/0100 CZK 

6015-0000121451/0100 CZK 

9005-0000228451/0100 CZK 

115-4410620227/0100 CZK 

115-4706180267/0100 CZK 

115-5005910217/0100 CZK 

115-7230110207/0100 CZK 

115-7230210267/0100 CZK 

115-7230360257/0100 CZK 

115-7497030257/0100 CZK 

115-6735820277/0100 CZK 

 
 


